
OBEC CITICE, Citice 13, 356 01 Citice

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Na základě usnesení zastupitelstva obce č. 26/2019 vyhlašuje starosta obce Citice výběrové 

řízení na pozici technický pracovník.

Místo výkonu práce: obec Citice

Pracovní poměr: na dobu určitou – 1 rok, předpokládaný nástup 

od 1.5.2019

Pracovní úvazek: 40 hodin týdně

Náplň práce:

- zajišťování údržby, běžných oprav a prohlídek objektů ve vlastnictví obce,

- obsluha, údržba, šetření stavu a stupně opotřebení komunální techniky používané 

k údržbě veřejné zeleně,

- údržba mobiliáře obce,

- základní ošetřování veřejné zeleně,

- práce s travní sekačkou, motorovou pilou a jinými stroji a zařízeními,

- zimní a letní údržba chodníků, komunikací a veřejných prostranství, úklid sněhu,

- svoz odpadů, manipulace se sběrnými nádobami při svozu odpadu,

- obsluha kotle na tuhá paliva,

Předpoklady:

- fyzická osoba, státní občan České republiky, nebo osoba s cizím státním občanstvím a 

trvalým pobytem v ČR, která dosáhla věku 18-ti let, je způsobilá k právním úkonům, 

je bezúhonná, ovládá český jazyk,

- praxe v zaměstnání vyžadující manuální zručnost a samostatnost v pracovní činnosti,

- řidičské oprávnění skupiny B,

- střední vzdělání s maturitou nebo výučním listem,

- svářečský průkaz.



     

Platová třída odpovídající druhu práce: 7.

Písemná přihláška do výběrového řízení musí obsahovat:

- životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 

dovednostech týkajících se technických činností,

- výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaným domovským státem,

- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,

- podepsané prohlášení tohoto znění:

„ Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochranně osobních údajů, souhlas 

k jejich zpracování.“

Lhůta pro podání přihlášky: 23.4.2019, 10:00 hod

Místo a způsob podání přihlášky:

- poštou na adresu Obecní úřad Citice, Citice 13, 356 01,

- osobně na Obecní úřad Citice

- elektronicky na adresu podatelna@citice.cz

Kontaktní osoba:

Václav Mach, starosta obce Citice

Telefon: 602 110 495

E-mail: starosta@citice.cz

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit kdykoliv v jeho průběhu.

V Citicích dne 21.3.2019

……………………………

                       Václav Mach 

starosta obce




